
UCHWAŁA Nr XXXIV/496/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie zmian i aktualizacji w podziale  gminy Żnin na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 oraz art. 13a § 1-3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.1), na wniosek Burmistrza Żnina, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Żnin  na stałe obwody głosowania, ustalonym uchwałą Nr 
XXI/244/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie podziału gminy Żnin na stałe obwody 
głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2733) wraz ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr 
XXXII/436/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie aktualizacji podziału gminy Żnin na 
stałe obwody glosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 1275) i rozstrzygnięciem nadzorczym Nr 
22/2014 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 
1397) w zakresie:

1) dopisania w obwodzie głosowania nr 13 Sołectwa Sulinowo;

2) wykreślenia w obwodzie głosowania nr 15 Sołectwa Sulinowo.

2. Dokonuje się aktualizacji oznaczenia porządkowego nieruchomości zabudowanej siedziby Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 17 w Jadowniklach Rycerskich  poprzez zmianę adresu siedziby z „Jadowniki Rycerskie 
18” na „Jadowniki Rycerskie 18A”.

3. Jednolity podział Gminy Żnin na stałe obwody głosowania, uwzględniający zmiany wymienione w ust. 1 i 2, 
zawiera  załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Żninie i na tablicach i słupach ogłoszeniowych w mieście Żninie i w  sołectwach Gminy Żnin.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania  uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r.Nr 26, poz. 134,  Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: C3BF6650-0435-4F01-8954-1EF329B9A2E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/496/2014

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 19 września 2014 r.

 Numer 
obwodu 

głosowania
 Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej

komisji wyborczej

 1  Miasto Żnin, ulice: 1 Stycznia, Dąbrowskiego, Gościnna, Jeziorna, Na Wzgórzu, 
Pogodna, Polna, Skromna, Szpitalna, Urocza, Wiatrakowa, Widokowa, Wrzosowa

 * Publiczne Gimnazjum Nr 1
ul. 1 Stycznia 17

Żnin

 2  Miasto Żnin, ulice: Browarowa, Aliantów, Porzeczkowa
 * Przedszkole Miejskie Nr 1

ul. Browarowa 16
Żnin

 3  Miasto Żnin, ulice: Piwna, Żytnia

 Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych

ul. Browarowa 14
Żnin

 4  Miasto Żnin, ulice: Kopernika
 Spółdzielnia Mieszkaniowa

ul. Kopernika 5a
Żnin

 5  Miasto Żnin, ulice: Tysiąclecia, Pieniężnej
 * Szkoła Podstawowa Nr 2

ul. Wandy Pieniężnej 19
Żnin

 6
 Miasto Żnin, ulice: Chmielna, Dobra, Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Klonowa, 
Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Ogrodowa, Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, 
Słowackiego, Wiśniowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego

 * Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Wandy Pieniężnej 19

Żnin

 7
 Miasto Żnin, ulice: Bohaterów, Brzegowa, Dobaczewskiej, Konopnickiej, 
Mickiewicza, Moniuszki, Na Skarpie, Niedziałkowskiego, Orzeszkowej, Podgórna, 
Spadowa, Staszica, Żeglarska

 * Zespół Szkół Specjalnych
ul. Mickiewicza 32

Żnin

 8  Miasto Żnin, ulice: Kościuszki, Łączna, Plac Działowy, Plac Zamkowy, Pocztowa, 
Podmurna, Poprzeczna, Przesmyk, Spokojna, Spółdzielcza, Śniadeckich, Średnia

 * Zespół Szkół Ekonomiczno-
Handlowych

ul. Śniadeckich 18
Żnin

 9

 Miasto Żnin, ulice: 700-Lecia, Błogosławionej M.Karłowskiej, Dworcowa, por. 
Tadeusza Kruszki, Lewandowskiego, Licealna, Parkowa, Plac Wolności, Potockiego, 
Rychlewskiego, Sądowa, Sienkiewicza, Szkolna, Świętego Floriana, Towarowa, 
Ułańska, Wodna, Zamknięta

 Zespół Publicznych Szkół Nr 1
ul. Szkolna 4

Żnin

 10  Miasto Żnin, ulice: Gnieźnieńska, Graniczna, Kl.Janickiego, Łąkowa, Młyńska, 
Nowotki, Powstańców Wielkopolskich, Stroma, Wilczkowska

 Przedszkole Miejskie Nr 2
Budynek A

ul. Klemensa Janickiego 10
Żnin

 11

 Miasto Żnin, ulice: 22 Lipca, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Glicznera, 
Grunwaldzka, Gwardii Ludowej, Jana III Sobieskiego, Jasna, Kazimierza Wielkiego, 
Leszka Białego, Mieszka I, Nowa, Przemysława IV, Składowa, Sportowa, Ukośna, 
Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka

 Przedszkole Miejskie Nr 2
Budynek B
ul. Jasna 5

Żnin

 12
 Miasto Żnin, ulice: Boczna, Cicha, Cisowa, Czarnieckiego, Górska, Kasztanowa, 
Leśna, Lipowa, Majdanowa, Miodowa, Opłotkowa, Pałucka, Panoramiczna, Ptasia, 
Różana, Skrajna, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Wiejska, Zielna

 * Miejski Ośrodek Sportu
ul. Gnieźnieńska 7

Żnin

 13  Sołectwa: Dochanowo , Gorzyce , Nadborowo, Słabomierz, Sulinowo
 Budynek Gminy Żnin

Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Gorzyce 60

 14  Sołectwa: Brzyskorzystew, Brzyskorzystewko, Sobiejuchy
 Przedsiębiorstwo Rolno-

Przetwórcze „Brzysko-Rol”
Brzyskorzystewko 1

 15  Sołectwa: Jaroszewo, Sarbinowo, Sulinowo Bekanówka, Żnin Wieś

 Miejska i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna

ul. Sienkiewicza 4
Żnin

 16  Sołectwa: Dobrylewo, Januszkowo, Murczyn, Murczynek, Redczyce, Wawrzynki, 
Wilczkowo

 Szkoła Podstawowa
Januszkowo 20

Id: C3BF6650-0435-4F01-8954-1EF329B9A2E7. Podpisany Strona 1



 17  Sołectwa: Chomiąża Księża, Jadowniki Bielskie, Jadowniki Rycerskie, Kierzkowo, 
Wójcin

 Budynek Gminy Żnin
(świetlica wiejska)

Jadowniki Rycerskie 18 A

 18  Sołectwa: Białożewin, Podgórzyn, Wenecja
 Budynek Gminy Żnin

(świetlica wiejska)
Podgórzyn 5

 19  Sołectwa: Bożejewice, Bożejewiczki, Rydlewo, Skarbienice
 I Liceum Ogólnokształcące

ul. Sienkiewicza 1
Żnin

 20  Sołectwa: Cerekwica, Kaczkowo-Kaczkówko, Uścikowo
 Szkoła Podstawowa Słębowo

Filia w Cerekwicy
Cerekwica 20

 21  Sołectwa: Paryż, Podobowice, Sielec, Słębowo, Ustaszewo  Szkoła Podstawowa
Słębowo 1

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

Id: C3BF6650-0435-4F01-8954-1EF329B9A2E7. Podpisany Strona 2



PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus 

Uzasadnienie

Rada Miejska w Żninie uchwałą nr XXI/244/2012 z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie podziału gminy Żnin na
stałe obwody głosowania utworzyła obwody głosowania, ustalliła ich numery, granice oraz siedziby obwodowych
komisji wyborczych. W związku z dokonanym w 2013 r. podziałem dotychczasowego Sołectwa Sulinowo na dwa
sołectwa: Sulinowo i Sulinowo Bekanówka, po dokonanej aktualizacji podziału gminy Żnin na stałe obwody
głosowania uchwałą Nr XXXII/436/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r. oraz w związkuu z
podjęciem uchwały Nr XXXIII/471/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w
podziale gminy Żnin na okręgi wyborcze (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r. poz. 1921) zachodzi konieczność
przeniesienia Sołectwa Sulinowo z dotychczasowego obwodu głosowania nr 15 do obwodu głosowania nr 13.
Ponadto dokonuje się aktualizacji oznaczenia porządkowego nieruchomości zabudowanej siedziby Obwodowej
Komisji Wyborczej Nr 17 w Jadowniklach Rycerskich poprzez zmianę adresu siedziby z „Jadowniki Rycerskie 18”
na „Jadowniki Rycerskie 18A” z uwagi na dokonaną zmianę numeracji porządkowej tej nieruchomości.

 

Id: C3BF6650-0435-4F01-8954-1EF329B9A2E7. Podpisany Strona 1




